
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. Proc. Licitatório nº. 120/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRÁS PIRES/MG. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. Proc. Licitatório nº. 120/2023.
Pregão Eletrônico nº. 55/2023. Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente
DOMINGOS RIVELLI TEIXEIRA NOGUEIRA, homologa a adjudicação referente ao Processo nº. 120, Pregão nº.
54/2023, cujo objeto é a Aquisição de materiais odontológicos diversos destinados à manutenção das atividades da saúde
bucal deste Município. Licitantes Vencedores: ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS
PARA SAUDE LTDA (V. Total: R$ 20.659,84), CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR LTDA (V. Total: R$ 2.631,20); DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA (V. Total: R$ 4.954,16), D-X
INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (V. Total: R$ 3.700,00), FARMODONTO
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (V. Total: R$ 3.725,00), GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
(V. Total: R$ 13.582,42), THIAGO ALMEIDA DA SILVA LTDA (V. Total: R$ 4.920,45). Prazo: 12 meses. Brás
Pires/MG, 12/12/2023. Domingos Rivelli Teixeira Nogueira – Prefeito Municipal.

Código Identificador: 228368517174

________________________________________________________________________________________________

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES/MG. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. Proc.
Licitatório nº. 122/2023. Dispensa nº. 21/2023. O Prefeito do Município de Brás Pires/MG, no uso e gozo de suas
atribuições legais e, com fulcro no art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores HOMOLOGA a
dispensa que tem por objeto a aquisição de equipamentos indispensáveis à manutenção das atividades da sala de vacina
do setor de saúde deste município, conforme resolução nº 6985/2019. Contratada: SUZE CARVALHO E CARVALHO
Valor total: R$ 20.300,00Prazo: 31/12/2023. Brás Pires/MG, 11/12/2023. Domingos Rivelli Teixeira Nogueira – Prefeito
Municipal.

Código Identificador: 228368518174

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM DE BRÁS PIRES - Nº 335 sexta-feira, 15 de dezembro de 2023_________________________________________________________________________________________________________________________


